

ANCA INVEST VEJLE ApS

Uranusvej Uranusvej 9
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2019

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANCA INVEST VEJLE ApS
Uranusvej Uranusvej 9
7100 Vejle

Telefonnummer: 75823449
e-mailadresse: uranusvej@mail.tele.dk

CVR-nr: 38335928
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Jyske bank
Enghavevej 32
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i obligationer og aktier samt pengeudlån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 2018/19 har været tilfredsstillende med et overskud før skat på 588 tkr. og efter skat 459 tkr.

Herefter er selskabets egenkapital positiv med 1.814 tkr..

Regnskabsårets resultat foreslås fordelt som anført side 7.

Årsregnskabet er aflagt med forsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

I selskabets fortegnelse af anpartshavere, jf. Anpartslovens § 17 er opført:

Statsaut. revisor Tage Jensen, Uranusvej 9, 7100 Vejle.

Økonomichef Carsten Jensen, Pallasvej 8, 7100 Vejle.

Fr. Annette Nielsen, Mølkærparken 122, Ødsted, 7100 Vejle.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger		-9.573	-9.217
Resultat af ordinær primær drift		-9.573	-9.217
Andre finansielle indtægter		626.109	-81.722
Øvrige finansielle omkostninger		-27.951	-27.890
Ordinært resultat før skat		588.585	-118.829
Skat af årets resultat	1	-129.690	26.100
Årets resultat		458.895	-92.729
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		358.895	-92.729
I alt		458.895	-92.729

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.767.461	3.888.713
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.767.461	3.888.713
Anlægsaktiver i alt		3.767.461	3.888.713
Andre tilgodehavender		591.288	1.099.708
Tilgodehavender i alt		591.288	1.099.708
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		8.772	11.493
Omsætningsaktiver i alt		600.060	1.111.201
Aktiver i alt		4.367.521	4.999.914

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		1.513.841	1.154.947
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		1.813.841	1.354.947
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		800.000	784.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt		800.000	784.702
Skyldig selskabsskat		103.597	55.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.650.083	2.805.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.753.680	2.860.265
Gældsforpligtelser i alt		2.553.680	3.644.967
Passiver i alt		4.367.521	4.999.914

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.154.946	0	1.354.946
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		358.895	100.000	458.895
Egenkapital, ultimo	200.000	1.513.841	100.000	1.813.841

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	129.690	0
Ændring af udskudt skat	-26.093	-26.093
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	103.597	-26.093

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 anparter a 5.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	200.000